
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

        Stralcio della G.U.R.S.  

n°2 del 10 Gennaio 2020                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°2 del 10-1-2020

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

AGRIGENTO -                 

UREGA SEZ. DI 

AGRIGENTO

LAVORI DI M.S. PER IL 

MIGLIORAMENTO DELLA RETE 

VIARIA SECONDARIA COMPARTO DI 

CATTOLICA E. - RIBERA - S.M. 

BELICE - SAMBUCA DI SICILIA - 

MENFI - SCIACCA 

8123564116 € 2.059.862,72
"L.R. 13/2019 art. 4"     
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

06/02/2020

OG3 (IV)     

OS10 (I)      

OS12/A (I)

2
AMG ENERGIA S.P.A. - 

PALERMO

LAVORI DI MODIFICHE DI IMPIANTI DI 

DISTRIBUZIONE GAS NEGLI EDIFICI
8125908F66 € 1.250.000,00

"L.R. 13/2019 art. 4"     
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

12/02/2020 OS3 (III/BIS)

1 di 1

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52950
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52950
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52950
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52950
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52950
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52950
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52951
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=52951
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51548


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



 

   
    

1 

 

ANCE Ragusa  
 

Per info:…servizi.ced@ance.rg.it  

 
 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

8161351FE3 
COMUNE DI 
BAGHERIA 

Mercato Elettronico PA     
– 

Affidamento del servizio di 
gestione, conduzione e 

manutenzione degli impianti di 
depurazione comunale anno 

2020 

OS22 
243.157,78 

 
14/01/2020 

 

8029348B92a 
COMUNE DI 
BAGHERIA 

Mercato Elettronico PA     
– 

Lavori di manutenzione 
straordinaria alla rete idrica e 
fognaria cittadina anno 2020 

OG6 
140.086,44 

 
16/01/2020 

 

81549773E9 

AZIENDA 
OSPEDALIERA 
POLICLINICO 

GAETANO 
MARTINO 

Lavori di ristrutturazione della 
cabina di trasformazione 

MT/bt a servizio della centrale 
termica dell’azienda 

OG10 
421.460,50 

 
20/01/2020 

 

81587426E2 
COMUNE DI 

BOMPENSIERE 

Mercato Elettronico PA     
– 

Lavori di rifacimento della 
pavimentazione stradale 

manto bituminoso (tappetino 
usura) di tutte le strade del 

centro abitato 

OG3 
217.090,99 

 
20/01/2020 

 

8161270D0C 
COMUNE DI 
SICULIANA 

Manifestazione di Interesse 
– 

Lavori di “Convogliamento 
acque bianche versante sud 
da Via Ospedale-Via Scalia 

OG6 
136.625,30 

 
24/01/2020 

 

80621909A6 
COMUNE DI MOJO 

ALCANTARA 

Manifestazione di Interesse 
– 

Recupero e arredo del tessuto 
urbano Via Roma, Via madre 

Chiesa e Via Torre . 1°Stralcio 
funzionale -Via Madre Chiesa 

e Via Torre 

OG3 
270.234,15 

 
25/01/2020 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 

   
    

2 

 8154424B8D 
COMUNE DI SAN 
GIUSEPPE JATO 

Mercato Elettronico PA     
– 

Lavori manutenzione immobili 
comunali - Comune di San 

Cipirello 

OG1 
165.439,38 

 
30/01/2020 

 

812486745A 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
RAGUSA 

Adeguamento sismico, 
ristrutturazione ed 

efficientamento energetico 
dell’Istituto di istruzione 
superiore Archimede di 

Modica 

OS21 
OG1 
OS6 

3.905.156,54 
 

04/02/2020 
05/02/2020 

81546126B3 
COMUNE DI 

RIBERA 

Manutenzione straordinaria 
delle stradelle rurali ricadenti 

nel territorio comunale di 
Ribera anno 2019 

OG3 
152.753,05 

 
05/02/2020 
07/02/2020 

8123564116 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
AGRIGENTO 

Lavori di m.s. Per il 
miglioramento della rete viaria 
secondaria comparto Cattolica 
Eraclea Ribera S. Margherita - 
Belice - Sambuca di Sicilia - 

Menfi - Sciacca. Zona ovest 2. 

OG3 
OS10 

OS12A 

2.059.862,72 
 

06/02/2020 
11/02/2020 

 



 

   
    

 

 ADEGUAMENTO SISMICO, RISTRUTTURAZIONE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 

DELL'ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE ARCHIMEDE DI MODICA 

Ente: Libero Consorzio Comunale di Ragusa - Settore 4° Lavori Pubblici ed Infrastrutture 

Provincia: RAGUSA 

importo: € 3.905.156,54 

Data scadenza: 04/02/2020 

 

 LAVORI DI MIGLIORAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITÀ CONSORTILE ESISTENTE 

NELLA ZONA ARTIGIANALE DI DITTAINO, FRAZIONE DEL COMUNE DI ASSORO (EN) CUP 

C77H14000610006 - CIG 8111256433 - COD. INT. EN005 

Ente: Istituto Regionale Sviluppo Attivita' Produttive - Ufficio gare e contratti 

Provincia: PALERMO 

importo: € 1.335.066,91 

Data scadenza: 14/02/2020 

 

 LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER IL MIGLIORAMENTO DELLA RETE VIARIA 

SECONDARIA COMPARTO CATTOLICA ERACLEA - RIBERA - S.MARGHERITA BELICE - SAMBUCA DI 

SICILIA - MENFI - SCIACCA - ZONA OVEST 2 

Ente: Libero Consorzio Comunale di Agrigento - INFRASTRUTTURE STRADALI 

Provincia: AGRIGENTO 

importo: € 2.059.862,72 

Data scadenza: 06/02/2020 

 

 LAVORI DI MODIFICHE DI IMPIANTI DI DISTRIBUZIONE GAS NEGLI EDIFICI. OPERAZIONI DI MESSA 

IN SERVIZIO DEI MISURATORI E LORO GESTIONE: ATTIVITÀ DI CHIUSURA, APERTURA, LETTURA 

PER VERIFICA E/O PER SWITCHING, ED INTERVENTI INERENTI LA SOSPENSIONE E/O 

L'INTERRUZIONE DELLA FORNITURA PER MOROSITÀ 

Ente: Amg Energia S.P.A. - U.O. ciclo passivo acquisizioni e programmazione 

Provincia: PALERMO 

importo: € 1.250.000,00 

Data scadenza: 12/02/2020 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=238658
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=238658
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=238366
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=238366
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=238366
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=238478
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=238478
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=238478
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=238739
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=238739
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=238739
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=238739

